2021 年 12 月

【改】 2022 年  1 月

【改】 2023 年  4 月

お客様各位
日本ジェネティクス株式会社

http://www.n-genetics.com/

東京都文京区後楽 1-4-14 後楽森ビル 18 階
〒112-0004 TEL：03-3813-0961 FAX：03-3813-0962

DWK Life Science 社製 CryoELITE™ クライオチューブ

納期遅延ならびに推奨代替品のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

早速ですが、下記製品につきまして納期遅延が発生しておりますので、推奨代替品をご案内させて

いただきます。

お客様には多大なご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申

し上げます。

敬具

記

■納期遅延製品

DWK Life Science 社製 CryoELITE™ クライオチューブ（500 本入り/50 本 x10 袋）

■納期

4 月 3 日現在：入荷日は未定となっております。

新たな情報が入り次第、ご連絡させて頂きます。

■納期遅延理由

DWK Life Sceince 社製の CryoELITE™の滅菌作業を行う委託業者は、新型コロナウイルス感染症の影

響を大きく受け、装置の処理能力の限界を超えて稼働しております。

作業工程は予期せぬ大幅な遅延を被る可能性が高いため、大変恐縮ではございますが今後の納期に

も遅れが生じる恐れがございます。

■推奨代替品

SPL Life Sciences 社製クライオチューブ（500 本入り/50 本 x10 袋）

※納期遅延製品ならびに推奨代替品の詳細は 2 ページ目を参照ください。

http://www.n-genetics.com/

■納期遅延製品：DWK Life Science 社製 CryoELITE™ クライオチューブ

（500 本入り/50 本 x10 袋）

型番 キャップ キャップ色 容量 底形状
チューブ寸法

(外径 x 高さ)
価格（税抜）

W985862 アウター クリア
1.2mL

コニカル 12.0 x 37.0 mm 91,200 円

W985915 インナー クリア コニカル 12.0 x 40.0 mm 90,600 円

W985872

アウター

クリア

2.0mL

コニカル

12.0 x 49.0 mm

107,500 円

W985863 ホワイト コニカル 107,500 円

W985864 赤 コニカル 107,500 円

W985865 ピンク コニカル 107,500 円

W985866 黄 コニカル 107,500 円

W985867 緑 コニカル 107,500 円

W985868 青 コニカル 107,500 円

W985922

インナー

クリア コニカル

12.0 x 50.0 mm

107,600 円

W985916 ホワイト コニカル 107,600 円

W985917 赤 コニカル 107,600 円

W985918 ピンク コニカル 107,600 円

W985919 黄 コニカル 107,600 円

W985920 緑 コニカル 107,600 円

W985921 青 コニカル 107,600 円

W985871 アウター クリア
5.0mL

コニカル 12.0 x 93.0 mm 145,000 円

W985925 インナー クリア コニカル 12.0 x 91.0 mm 142,400 円

■推奨代替品：SPL Life Sciences 社製クライオチューブ

（500 本入り/50 本 x10 袋）

 〇仕様

・ポリプロピレン製

・温度設定可能範囲：-196℃～+60℃

・目盛付き

・Non-Pyrogenic

・Non-Cytotoxic

・DNase / RNase free

・Human DNA free

※サンプルのご要望は弊社までお問い合わせください。

型番 キャップ キャップ色 容量 底形状
チューブ寸法

(外径 x 高さ)
価格（税抜）

43021
インナー

クリア

1.2mL コニカル 13.1 x 42.5 mm 25,200 円

43022 1.8mL 丸底 13.1 x 49.7 mm 25,200 円

43112
アウター

1.8mL 丸底 13.1 x 47.8 mm 25,900 円

43113 5.0mL 丸底 13.1 x 92.0 mm 38,300 円

          ※価格はすべて 2023年 4 月現在のものです。

ご不明な点がございましたら、お手数とは存じますが弊社までお問い合わせください。

以上